平成３０年１１月

お客さま各位

インターネットバンキング・モバイルバンキングの

利用可能日拡大のお知らせ

淡 陽 信 用 組 合

平素は淡陽信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当組合では、インターネットバンキングおよびモバイルバンキングについては、１月

１日から１月３日の取り扱いができませんでしたが、平成３１年１月１日（火）より、

１月１日から１月３日についても取り扱いが可能となります。なお、対象業務および取

扱時間については、下記のとおりとなります。

 本件に関しましてご不明な点・ご質問等がございましたら、お取引店までお問い合わ

せください。

【 対象業務および取扱時間 】

対 象 業 務 取 扱 時 間

予約扱い振込・振替

８：００～１８：４０
振込振替照会・取消

残 高 照 会

入 出 金 明 細 再 照 会

入 出 金 明 細 照 会 ９：００～１７：００

※  予約扱い振込・振替は、取引日の翌日以降、１０営業日先まで指定可能です。

※ 当日扱い振込・振替は、取扱いできません。

※  インターネットバンキングサポートセンターは、上記期間はご利用いただけません。